



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Oddělení marketingu a cestovního ruchu

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX010ASFA

Váš dopis zn.:

Ze dne:

6. 8. 2021

Naše č. j.:

KUJCK 91982/2021

Sp. zn.:

KHEJ 88589/2021/kakr SO

Vyřizuje:

Bc. Kamila Křížová

Telefon:

386 720 225

E-mail:

krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum:

20. 8. 2021

Odpověď na žádost o informace

Vážená paní ,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 6. 8. 2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 6. 8. 2021, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Sdělení počtu vyřizovaných stížností dle § 93 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů ve věci:

- a) *Péče poskytované v průběhu porodu a bezprostředně po něm*
- b) *Zacházení v průběhu porodu a bezprostředně po něm*
- c) *Odmítnutí poskytnutí/poskytování péče v průběhu porodu a bezprostředně před ním*

Jestliže výše uvedený úřad vyřizoval stížnosti dle výše uvedeného vymezení, žádám o sdělení počtu případů dle písm. a), b), c), a dále žádám o sdělení spisových značek a zaslání naskenovaných pravomocných i nepravomocných rozhodnutí o stížnosti, včetně sdělení, zda se jedná o rozhodnutí pravomocné či nepravomocné.

Souhlasím s nutnou anonymizací rozhodnutí v rozsahu osobních údajů, které nelze poskytnout, a v tomto rozsahu tedy není nutné žádost o informace odmítnat.

Vaši žádost jste upřesnili dne 11. 8. 2021 stanovením časového období, za které informace požadujete, a to od 1. 4. 2012 do 31. 7. 2021.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme vyhověli a požadované informace zasíláme v 7 přílohách.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru

Příloha

- | | |
|-----------------------------|----------------------------|
| 1. KUJCK 9426/2012/OSVZ/25 | 5. OZDR 48155/2017/edso SO |
| 2. OSVZ 57938/2014/edso SO | 6. OZDR 29569/2021/edso SO |
| 3. OSVZ 113315/2016/edso SO | 7. OZDR 52831/2020/edso SO |
| 4. OZDR 118213/2017/edso SO | |